深圳南海成长同盛股权投资基金（有限合伙）、深圳市引

导基金投资有限公司、前海股权投资基金（有限合伙）、

工银（深圳）股权投资基金合伙企业（有限合伙）、青岛

同创致满创业投资中心（有限合伙）、深圳市汇通金控基

金投资有限公司、深圳市鲲鹏股权投资有限公司、安徽建

安投资基金有限公司、中金启融（厦门）股权投资基金合

伙企业（有限合伙）、远海明晟（苏州）股权投资合伙企

业（有限合伙）、深圳云能基金管理有限公司、重庆两江

新区金智股权投资基金合伙企业（有限合伙）、深圳同创

锦绣资产管理有限公司、国任财产保险股份有限公司、北

大方正人寿保险有限公司

2、信息披露义务人执行事务合伙人及委派代表

执行事务合伙人：

名称

在信息披露

义务人处的

任职情况

统一社会信

用代码
经营范围

深圳同创

锦绣资产

管理有限

公司

普 通 合 伙

人、执行事

务合伙人、

基金管理人

9144030032

62343683

受托资产管理（不得从事信托、金融资产管理、

证券资产管理等业务）；股权投资、投资咨询、

财务咨询（法律、行政法规、国务院决定禁止

的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经

营）；企业管理咨询；投资兴办实业（具体项

目另行申报）。

委派代表：

姓名 性别 国籍
是否取得其他国家或者地

区的居留权

在信息披露义务人处的任职

情况

郑伟鹤 男 中国 否 执行事务合伙人委派代表

3、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人 2 持有深圳证券交易所创业板上

市公司深圳安培龙科技股份有限公司（301413.SZ）共计 6.11%的股份。

二、信息披露义务人关系情况

杭州叩问股权投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人杭州同创伟业资

产管理有限公司及深圳南海成长同赢股权投资基金(有限合伙)的执行事务合伙

人深圳同创锦绣资产管理有限公司均为深圳同创伟业资产管理股份有限公司的

全资子公司。

第三节 本次权益变动目的和计划

一、本次权益变动的原因

本次权益变动系信息披露义务人基于资金投资正常退出减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

信息披露义务人将在未来 12 个月内根据自身资金需求情况以及证券市场

整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。

第四节 权益变动情况

一、本次权益变动情况

信息披露义务人于2024年 10月22日通过集中竞价方式合计减持公司股份

26,050 股，占公司总股本的比例为 0.0304%，具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持比例 股份种类 股份性质

杭州叩问股权投

资合伙企业（有

限合伙）

集中竞价
2024 年 10

月 22 日
13,460 0.0157% 普通股

无限售条

件股份

深圳南海成长同

赢股权投资基金

（有限合伙）

集中竞价
2024 年 10

月 22 日
12,590 0.0147% 普通股

无限售条

件股份

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人合计持有芭薇

股份 4,289,950 股，占芭薇股份总股本的 4.9999%。具体情况如下：

股东姓名 股东性质

本次变动前持有股份的情况 本次变动后持有股份情况

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

杭州叩问股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

持有股份 2,230,000 2.5991% 2,216,540 2.5834%

其中：无限

售条件股

份

2,230,000 2.5991% 2,216,540 2.5834%

深圳南海成

长同赢股权

投 资 基 金

（ 有 限 合

伙）

持有股份 2,086,000 2.4312% 2,073,410 2.4166%

其中：无限

售条件股

份

2,086,000 2.4312% 2,073,410 2.4166%

合计持有股份 4,316,000 5.0303% 4,289,950 4.9999%

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有芭薇股份的股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月

内，不存在买卖芭薇股份的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其

他重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第八节 备查文件及地点

一、备查文件

1、信息披露义务人的《营业执照》

2、信息披露义务人执行事务合伙人及其主要负责人身份证明文件

3、信息披露义务人签署的《权益变动报告书》

4、信息披露义务人提供的股票交易记录

5、中国证监会或北交所要求的其他材料

二、备查地点

本报告书、附表和备查文件备置于上市公司住所，供投资者查阅。投资者

也可在北京证券交易所网站查阅本报告书全文。

附件：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 广东芭薇生物科技股份有限公司 上市公司所在地 广东省广州市白云区新贝路 5 号

股票简称 芭薇股份 股票代码 837023